AVISO DE REABERTURA DAS INSCRIÇÕES

A Fundação de Apoio Tecnológico – FUNATEC no uso de suas atribuições, decide reabrir as
datas de inscrição para o Concurso Público da Prefeitura Municipal de São José dos
Basílios – MA, em virtude do alto número de candidatos que não conseguiram realizar a
inscrição de forma tempestiva, como também, pela alta quantidade de candidatos que por
alguma circunstância não realizaram de forma efetiva o pagamento do boleto para validar
sua inscrição.

O prazo para inscrição será reaberto a partir do dia 19/05/2023 às 00:00 até 28/05/2023
às 23:59.

A nova data para aplicação das provas objetivas será dia 18/06/2023.

A coordenação da banca organizadora FUNATEC agradece a compreensão, e reintera que
seguimos comprometidos com a transparência e a igualdade de oportunidade durante
todo o concurso público.

Coordenadoria da Fundação de Apoio Tecnológico – FUNATEC

TERESINA – PI
18/05/2023